Hoch widerstandsfähiger Bildschirmschutz mit Glaseffekt für Samsung
Galaxy Tab A 9.7"
SKU: TASCREENGLASSTABA97
Glas-Bildschirmschutz für Samsung Galaxy TAB A 97
Der Glas-Bildschirmschutz ist in Bezug auf den Displayschutz das Nonplusultra des Sortiments.
Er sorgt für einen vollständigen Schutz gegen Stöße und Kratzer, die besondere Form ermöglicht eine perfekte Passform und es
bilden sich keine Blasen auf der Oberfläche.
Obwohl ein echtes und richtiges Glas, ist es nur 0,3mm dick und somit das dünnste auf dem Markt
Eigenschaften:
Keine Folie, sondern ein zweites Glas
Kann abgenommen und wieder angebracht werden
Ultratransparent, Glaseffekt
Hoher Stoßschutz
Ultraresistent gegen Kratzer
Höchste Haftung, keine Blasen
Stärke 0,3 mm, der dünnste auf dem Markt
Hoch widerstandsfähiger Bildschirmschutz mit Glaseffekt für Samsung Galaxy Tab A 9.7"
SKU: TASCREENGLASSTABA97
Technische Daten
Farbe: transparent
EAN: 8018417212758
SKU: TASCREENGLASSTABA97
Gewicht: 37 g
Typ: Displayschutz
Material: Glas/Silikon
Logistikdaten
Tiefe Pack: 10 mm
Breite Pack: 190 mm
Tiefe Inner: 350 mm
Höhe Pack: 280 mm
Gewicht Pack: 121 g
Breite Inner: 200 mm
Anzahl Inner: 25
Tiefe Master: 360 mm
Höhe Inner: 290 mm
Gewicht Inner: 3800 g
Breite Master: 600 mm
Anzahl Master: 150
Höhe Master: 630 mm
Gewicht Master: 22000 g
Anzahl Produkte inkl. Pack: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it